ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021 №136
О внесении изменений в Постановление от 22.12.2020 № 241 «Об утверждении перечня должностных лиц комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, уполномоченных  на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в границах населенных пунктов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Во исполнение Распоряжения  Губернатора Омской области  от 17.03.2020 г №19-Р «О мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Омской области», на территории Омской области введен режим повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Омской области, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, распоряжением Правительства Российской федерации от 12.04.2020 г №975-р «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.12.2020 № 241 «Об утверждении перечня должностных лиц комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в границах населенных пунктов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Утвердить Перечень должностных лиц комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  уполномоченных  на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в границах населенных пунктов Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения                                                         А.А. Емелин
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от 30.06.2021 № 136
Перечень

должностных лиц комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, уполномоченных  на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в границах населенных пунктов Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области
	1
	Емелин Андрей Анатольевич
	 Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, И.о. Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	2
	Проскуряков Александр Сергеевич
	Заместитель Председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения»

	3
	 Быкова Алла Ивановна
	член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, специалист по земельным и имущественным вопросам МКУ «Хозяйственное управление Красноярского сельского поселения»

	4
	Савицкая Ольга Владимировна
	член комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, специалист по связям с общественностью МКУ «Хозяйственное управление  Красноярского сельского поселения»